第３号様式（第１５条関係）

    平塚市スポーツ情報ポータルサイト 広告掲載取消決定通知書

                               第     号

                             年   月   日

             様

                   平塚市スポーツ情報ポータルサイト協働事業体

  次のとおり決定しましたので通知します。

取 消 区 分

□ 掲載料が未納

□ 広告原稿が未提出

□ 広告主又は広告内容が不適当

□ その他

 理由

取消年月日

         年   月   日

掲 載 料

□ 返還なし

□ 返還あり

                      円

※返還がある場合は、平塚市スポーツ情報ポータルサイト広告掲載料返還請求書（第５号様

式）を提出してください。